...eam eloquentia ac per Patrem concessa in medietate omnia et hanc  
 ...mobiliam et immobiliam in hereditate Proxime Nova et alibi  
 ...habendo et in podo fauendo diuina Genera habendam et acqui  
 ...Materiali quod situm obligatum est et in podo quod  
 ...deus dicitur et Tenentur plene et ad totam Quia magna floren p  
 ...at ad totam et ad totam more alieno et in podo  
 ...et ex facie linc obtemperat

# Astroniski Buclawski Obligator

...personale comparendi Michaeli d. d. ...  
 ...et Stephano d. d. ...  
 ...et Gregorio Thomae Budleu et eius successoribus donando omnium  
 ...in hincate Budleu Attorn Treb saler a sepe Tapis ad Danielem  
 ...inter oneri et Laurentii Tal ... et eundem Tenentur iaten, item in area  
 ...a Via Drylowa ad Viam Drylowa per quatuor Tacia inter mediam Va  
 ...Budleu et Tenentur eundem, cum arcibus agribus et campis viciat in No  
 ...floren polonicae sine Nouem onedi ad Exemptionem obligavit, suam etiam Intra  
 ...quarta et octava parte offere ueptandam dat et admittit. Submittendo  
 ...eundem Obligationem suam per omnes personarum Terras ab omni  
 ...unius quarumlibet personarum pro singulis et remotam tuari defendere e  
 ...liberare et solui tam per se quam per submissos quouibet personis non inuis  
 ...Terris ampliter terrarum et eundem et coram officio sui p...  
 ...et satisfactione omni die et nite remanere et defendere et in omni iudicio

# Menski Astroniski Abrenunatio

...personale comparendi Gregorio b  
 ...Thomae Budleu nomine suo et Nobilitate Valentini Joannis Grego  
 ...Budleu filii sui, a quibus paret auer sanus mente et s  
 ...libere et sine recognoit Quia N. Michaeli d. d. Stanislai  
 ...de inportatue seu se se simili per d. m. Nobilem Barba  
 ...quame per bona d. Mariti sui Nobilis Petri Budleu im  
 ...sufficientem satisfactionem Quierat et omni abrenuniat

# Menski Adunitas

...personale comparendi  
 ...in Dobrowa et Prepectus hares  
 ...publie regit Quia N. And... Valeriani  
 ...adunitate seu d. s. m. omnia et h  
 ...mobiliam et immobiliam in hereditate Dobrowa et Preceptis  
 ...super se quouibet quibuslibet conien  
 ...habendo et in podo fauendo diuina Genera habendam et acqui  
 ...in suis hinc agribus p... omnia paruis  
 ...substantia et suppellectili ad medica  
 ...tempora insont et aseruat, Quia quidem bona omnia supra  
 ...habebit p... ad  
 ...tempora Insontur, p... eadem oia  
 ...pleno Ture lencui debent absq  
 ...